
MIEJSKI ZAKŁAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z 0.0.

Uchwała nr 29/11/2023

Zarządu

Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0.

z siedzibą w Koninie

z dnia 29.11.2023 r.

w sprawie: zatwierdzenia cennika usług za przyjęte do zagospodarowania odpady na rok 2024.

Na podstawie art. 19 pkt 2 Umowy spółki z dnia 25.04.2022 r., §4 ust. 1 oraz §6 ust. 1 pkt 7

Regulaminu Zarządu MZGOK Sp. z 0.0. z dnia 28.01.2021 r. Zarząd Miejskiego Zakładu

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. uchwala, co następuje:

zatwierdzona przed jej udzieleniem przez Prezesa Zarządu.

2. Rabatom nie podlegają odpady z grupy 20.

§1
Zatwierdza się cennik usług za przyjęte do zagospodarowania odpady stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

§2
1. Dopuszcza się negocjowanie ceny. Wynegocjowana cena każdorazowo musi być

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.

§4
z dniem 01.01.2024 r. uchyla się Uchwała nr 33/12/2022 Zarządu Miejskiego Zakładu

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie z dnia 28.12.2022 r.

w sprawie zatwierdzenia cennika usług za przyjęte do zagospodarowania odpady na rok 2023 ze

zmianami.

Zarząd Miejskiego Zakładu

Gospodarki Odpadami'Komunalnymi Sp. z 0.0.

ĄDU



Cennik za przyjęte do zagospodarowania odpady

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu nr 29/11/2023
z dnia 29.11.2023 roku

CENNIK USŁUG

ZA PRZYJĘTE DO ZAGOSPODAROWANIA ODPADY

Cennik obowiązuje od 01.01.2024 roku

Do podanych cen należy doliczyć aktualnie obowiązującą stawkę podatku VAT.
Ceny odpadów przeznaczonych do składowania zawierają stawki opłat za korzystanie ze
środowiska.

Cena dla odpadów Cena dla odpadów
pochodzących z pochodzących

posób odzysku lub/i
terenu gmin spoza terenu gmin

Kod odpadu Rodzaj odpadu wspólników spółki wspólników spółki
unieszkodliwiania

Cena netto Cena netto
w zł/Mg w zł/Mg

010102 Odpady z wydobywania kopalin innych niż
Składowanie &3,15 212,81

rudy metali

010408
Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż

Składowanie 83,15 212,81
wymienione w 01 04 07

010409 Odpadowe piaski i iły Składowanie 83,15 212,81
Odpady powstające przy płukaniu i

010412 oczyszczaniu kopalin inne niż wymienione Składowanie 82,93 212,59
w 01 04 07 i 01 04 11
Odpady powstające przy cięciu i obróbce

010413 postaciowej skał inne niż wymienione w Składowanie 83,15 212,81
010407

010481 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla
Składowanie 82,93 212,59

inne niż wymienione w 01 04 80
020101 Osady z mycia i czyszczenia Składowanie 225,81 454,36

020103 Odpadowa masa roślinna Kompostowanie 206,00 425,00

020104 Odpady tworzyw sztucznych Składowanie 225,81 429,36
(z wyłączeniem opakowań)

020107 Odpady z gospodarki leśnej Kompostowanie 206,00 425,00

020201 Odpady z mycia i przygotowywania
Składowanie 225,81 429,36

surowców
020204 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Składowanie 245,73 463,98

020302 Odpady konserwantów Składowanie 236,11 454,36

020304 Surowce i produkty nie nadające się do
Kompostowanie 216,30 425,00

spożycia i przetwórstwa

020305 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Kompostowanie 216,30 425,00
Wytłoki, osady i inne odpady z

020380 przetwórstwa produktów roślinnych (z Kompostowanie 216,30 425,00
wyłączeniem 02 03 81)

020401 Odpady z czyszczenia i mycia buraków Składowanie 113,03 322,81

020402 Nienormatywny węglan wapnia oraz
Składowanie 224,26 427,81

kreda cukrownicza (wapno defekacyjne)
020403 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Składowanie 224,26 427,81

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie Strona 1 z 1



Cennik za przyjęte do zagospodarowania odpady

020480 Wysłodki Kompostowanie 216,30 425,00
020502 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Składowanie 225,81 454,36
020602 Odpady konserwantów Składowanie 225,81 454,36

020603 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Składowanie 225,81 454,36
020702 Odpady z destylacji spirytualiów Składowanie 298,26 493,98
020703 Odpady z procesów chemicznych Składowanie 242,21 460,46

020705 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Składowanie 242,21 460,46

030101 Odpady kory i korka Kompostowanie 206,00 425,00
Trociny, wióry, ścianki, drewno, płyta

030105 wiórowa i fornir inne niż wymienione w Kompostowanie 206,00 425,00
030104

030181 Odpady z chemicznej przeróbki drewna
Składowanie 175,26 460,46

inne niż wymienione w 030180
030182 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków Kompostowanie 216,30 425,00
030301 Odpady z kory i drewna Kompostowanie 206,00 425,00

030302 Osady wapienne i szlamy z ługu zielonego
Składowanie 242,21 460,46

(z przetwarzania ługu czarnego)
0303 OS Szlamy z odbarwiania makulatury Składowanie 242,21 460,46

030308 Odpady z sortowania papieru i tektury
Kompostowanie 206,00 425,00

przeznaczone do recyklingu

030311 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków
Składowanie 242,21 460,46

inne niż wymienione w 03 03 10

030380 Szlamy z procesów bielenia
Składowanie 242,21 460,46

podchlorynem lub chlorem
030381 Szlamy z innych procesów bielenia Składowanie 242,21 460,46

040101 Odpady z mizdrowania (odzierki i dwoiny
Składowanie 242,21 460,46

wapniowe)

040102 Odpady z wapnienia Składowanie 242,21 460,46

040105 Brzeczka garbująca niezawierająca Składowanie 224,71 453,26
chromu

040107 Osady nie zawierające chromu, zwłaszcza Składowanie 224,71 428,26
z zakładowych oczyszczalni ścieków

040109 Odpady z polerowania i wykończenia Składowanie 166,90 427,10
Odpady materiałów złożonych (np.

040209 tkaniny impregnowane, elastomery, Składowanie 224,71 403,26
plastomery)
Odpady z zakładowych oczyszczalni Składowanie 229,86 603,26040220 ścieków inne niż wymienione w 04 02 19

040221 Odpady z nieprzetworzonych włókien
Składowanie 228,70 452,10

tekstylnych

040222 Odpady z przetworzonych włókien
Składowanie

228,70
452,10

tekstylnych

040280 Odpady z mokrej obróbki wyrobów
Składowanie 224,71 523,26

tekstylnych
100903 Żużle odlewnicze Warstwa izolacyjna 2) 82,40 225,00

Rdzenie i formy odlewnicze przed
100906 procesem odlewania inne niż wymienione Warstwa izolacyjna 2) 82,40 225,00

w 100905
Rdzenie i formy odlewnicze po procesie

100908 odlewania inne niż wymienione w 10 09 Warstwa izolacyjna 2) 82,40 225,00
07

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie Strona 2 z 2



Cennik za przyjęte do zagospodarowania odpady

100910
Pyły z gazów odlotowych inne niż
wymienione w 100909

Składowanie 133,04 283,26

100912 Inne cząstki stałe niż wymienione w 1009
Składowanie 133,04 283,2611

Rdzenie i formy odlewnicze przed
101006 procesem odlewania inne niż wymienione Składowanie 133,04 283,26

w 10 1005
Rdzenie i formy odlewnicze po procesie

101008 odlewania inne niż wymienione w 10 10 Składowanie 133,04 283,26
07

101010
Pyły z gazów odlotowych inne niż

133,04
wymienione w 10 10 09

Składowanie 283,26

Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły,
101208 kafle i ceramika budowlana (po przeróbce Składowanie 123,15 252,10

termicznej)
101382 Wybrakowane wyroby Składowanie 123,64 252,10

150107 Opakowania ze szkła Magazynowanie 10,00 81,36
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do

150203 wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania Składowanie 674,81 910,46
ochronne inne niż wymienione w 150202

160103 Zużyte opony Magazynowanie* 618,00 900,00

160112 Okładziny hamulcowe inne niż
Składowanie 263,21 441,01

wymienione w 160111

160216 Elementy usunięte z zużytych urządzeń
Składowanie 532,47 693,22

inne niż wymienione w 1602 15

160304 Nieorganiczne odpady inne niż
Składowanie 224,71 428,26

wymienione w 1603 03, 1603 80

160306 Organiczne odpady inne niż wymienione Kompostowanie 272,95 650,00
w 160305, 160380

160380 Produkty spożywcze przeterminowane
Kompostowanie 272,95 650,00

lub nieprzydatne do spożycia
Węglopochodne okładziny piecowe i

1611 02 materiały ogniotrwałe z procesów
Składowanie 224,71 428,26

metalurgicznych inne niż wymienione w
1611 01
Okładziny piecowe i materiały

1611 04 ogniotrwałe z procesów metalurgicznych
Składowanie 224,71 428,26

inne niż
wymienione w 16 11 03
Okładziny piecowe i materiały

161106 ogniotrwałe z procesów
Składowanie 229,86 428,26

niemetalurgicznych inne niż wymienione
w 1611 05

168001 Magnetyczne i optyczne nośniki
Składowanie 348,86 523,26

informacji
168102 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 Składowanie 224,71 428,26

Odpady betonu oraz gruz betonowy z Budowa
170101 tymczasowych dróg, 10,30 30,00

rozbiórek i remontów skarp i obwałowań 1)

Budowa
170102 Gruz ceglany tymczasowych dróg, 10,30 30,00

skarp i obwałowań 1)

170103 Odpady innych materiałów ceramicznych i
Składowanie 157,76 403,26

elementów wyposażenia

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie Strona 3 z 3



Cennik za przyjęte do zagospodarowania odpady

Zmieszane odpady z betonu, gruzu

170107 ceglanego, odpadowych materiałów
Składowanie 157,50 453,00ceramicznych i elementów wyposażenia

inne niż wymienione w 170106
170180 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. Składowanie 110,52 118,26

Ex170181 Elementy budowlane i kruszywa nie Budowa skarp i
10,30

zawierające asfaltu obwałowań 1)
25,00

170182 Inne niewymienione odpady Składowanie 224,71 428,26

170201 Drewno Składowanie 242,05 425,00

170202 Szkło Składowanie 228,81 429,33

170203 Tworzywa sztuczne Składowanie 229,86 430,38

170380 Odpadowa papa Składowanie* 363,76 623,26

170411 Kable inne niż wymienione w 170410 Składowanie 294,74 560,46
Budowa

170504 Gleba i ziemia w tym kamienie, inne niż tymczasowych dróg,
10,00 30,00

wymienione w 170503 okrywa
rekultywacyjna 11.3)

170506 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony Okrywa
10,00 30,00

w 170505 rekuItywacyjna 2)3)

170508 Tłuczeń torowy kruszywo inny niż Budowa skarp i
10,00 75,00

wymieniony w 170507 obwałowań 2)3)

170604 Materiały izolacyjne inne niż wymienione
Składowanie 312,26

w170601i170603 503,26

170802 Materiały konstrukcyjne zawierające gips
Składowanie 224,71 483,26

inne niż wymienione w 170801
Zmieszane odpady z budowy, remontów i

170904 demontażu inne niż wymienione w 17 09 Składowanie 157,76 453,26
01,170902 i 170903

190501 Nie przekompostowane frakcje odpadów
Składowanie 442,86 643,22

komunalnych i podobnych

190502 Nie przekompostowane frakcje odpadów
Składowanie 442,86 643,22

pochodzenia zwierzęcego i roślinnego

190503 Kompost nieodpowiadający wymaganiom
Składowanie 442,86 643,22

(nienadający się do wykorzystania)

190503 Kompost nieodpowiadający wymaganiom Budowa skarp i
70,00 -

(nienadający się do wykorzystania) obwałowań

190599 Inne niewymienione odpady Składowanie 442,86 643,22
Przefermentowane odpady z

190604 beztlenowego rozkładu odpadów Składowanie 442,86 643,22
komunalnych
Przefermentowane odpady z

190606 beztlenowego rozkładu odpadów Składowanie 465,52 643,22
zwierzęcych i roślinnych

190801 Skratki Składowanie* 292,86 459,61

190802 Zawartość piaskowników Składowanie* 292,86 459,61

1908 OS Ustabilizowane komunalne osady
Składowanie* 345,50 455,60

ściekowe
Szlamy z biologicznego oczyszczania

190812 ścieków przemysłowych inne niż Składowanie* 345,50 455,60
wymienione w 1908 11
Szlamy z innego niż biologiczne

190814 oczyszczania ścieków przemysłowych inne Składowanie* 345,50 525,60
niż wymienione w 19 08 13

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie Strona 4 z 4



Cennik za przyjęte do zagospodarowania odpady

190901 Odpady stałe ze wstępnej filtracji iskratki Składowanie* 290/34 521,94
190902 Osady z klarowania wody Składowanie 146,14 301,94
190903 Osady z dekarbonizacji wody Składowanie 146,14 301,94
190904 Zużyty węgiel aktywny Składowanie 157,50 353,00

190905 Nasycone lub zużyte żywice
Składowanie* 157,50

jonowymienne 353,00

190906 Roztwory i szlamy z regeneracji
Składowanie* 188AO

wymienników jonitowych
403,00

190999 Inne nie wymienione odpady Składowanie* 230,60 451,94
191201 Papier i tektura Kompostowanie 206,00 300,00
191207 Drewno inne niż wymienione w 19 1206 Kompostowanie 206,00 300,00
191209 Minerały (np. piasek, kamienie) Składowanie 110)5 152,10

Inne odpady (w tym zmieszane substancje
191212 i przedmioty) z mechanicznej obróbki Składowanie 530,24 593,22

odpadów inne niż wymienione w 19 12 11
Inne odpady (w tym zmieszane substancje

Termiczne191212 i przedmioty) z mechanicznej obróbki przekształcanie 450,00 500,00
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11

200101 Papier i tektura Sortowanie 25,00 171,13
200102 Szkło Sortowanie 10,00 81,36
200108 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji Kompostowanie 243,51 300,00

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i
akumulatorami wymienionymi w 16 06

200133* Ol, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz Magazynowanie 0,00 -
niesortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie

200134 Baterie i akumulatory inne niż 0,00Magazynowanie -
wymienione w 2001 33
Zużyte urządzenia elektryczne i

200135* elektroniczne inne niż wymienione w 20
Magazynowanie 0,00 -

01 21, 20 01 23 zawierające
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i

200136 elektroniczne inne niż wymienione w 20 Magazynowanie 0,00 -

01 21, 2001 23 i 2001 35
200138 Drewno inne niż wymienione w 200137 Sortowanie 56,00 60,00
200139 Tworzywa sztuczne Sortowanie 75,00 513AO
200201 Odpady ulegające biodegradacji Kompostowanie 243,51 351,51

Warstwaizolacyjna,

200202 Gleba i ziemia w tym kamienie
budowa 1,00 10,00tymczasowych
dróg 1)3)

200203 Inne odpady nie ulegające biodegradacji Składowanie 84,07 84,07

200301 Niesegregowane (zmieszane) odpady Termiczne 320,00 500,00
komunalne przekształcanie

200303 Odpady z czyszczenia ulic i placów Składowanie 200AO 200AO

200304 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych
Składowanie 222,32 222,32

służących do gromadzenia nieczystości
200306 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych Składowanie 222,32 222,32
200307 Odpady wielkogabarytowe Zbieranie 650,00 -

200399
Odpady komunalne niewymienione w

Składowanie
innych podgrupach - ( w tym popioły)

175,00 423,50

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie Strona 5 z S



Cennik za przyjęte do zagospodarowania odpady

a) * (kolumna 3) - w przypadku dostaw odpadów prosimy o kontakt z Działem Ochrony Środowiska i Obsługi
Klienta.

b) Dostawca który dostarcza odpady przeznaczone do składowania zobowiązany jest spełnić wymagania
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów
do składowania na składowiskach Dz. U. z 2015 r" poz. 1277.

c) 1). 2) Dostawca który dostarcza odpady przeznaczone na warstwę izolacyjną zobowiązany jest spełnić
wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie
dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach Dz. U. z 2015 L, poz. 1277.

d) 3) Cena dotyczy indywidualnych dostaw odpadów od mieszkańców. W przypadku większych dostaw
odpadów prosimy o kontakt z Działem Ochrony Środowiska i Obsługi Klienta.

Zatwierdzam cennik

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o. o. w Koninie Strona 6 z 6


